INDEX NOTABIL.

294. Non retrotrahitur in cathedralibus, quibus  
renita sunt monasteria, cum tamen soli uno potest,  
merito attendatur. 290. Dirigit est non ligat. S.  
Pontificem. 290. Ratio decreti tam obtinet in novo  
Episcopatu dotando, quam vetere angendo. 290.  
Obtinet decretum etiam in necessaria dote cathed.  
290. Ordinario non permisit, quaeunque libet ra-  
tio tenues ecclesias dotandi. Nec d. c. 13. in S. Pon-  
tifice probat 290. Dismembrationes tamen in his  
permisit. 291. Nec dignitas Episcopatus monasterio-  
rum vniioni proficit. 291. An Concilij decretum  
non obtineat, quasi alcibi non vigeat regularis ob-  
seruantia. 291. Non expeditius eueniens incom-  
modorum, ut constata dicatur vniioni dissoluto.  
291. Non potest non esse incommodum carcere pre-  
dicto residente. 292. Consultior vniōnis solutio,  
vbi fieri potest. 292. Mutata ratione temporum,  
quemuis olim consilid facta. 292.  
Vniti beneficii onera. vi ante, expenda. 286.  
Rei transfeſtum cum suo onere. 286. Onera vi ante,  
ita post vniōne explenda. 286. Vno vi alijs pro-  
deſte, ita alijs nocere non debet. 286. Sed imprimis  
cultus diuinus nullatenus per eam minui debet.  
286. Ad hunc pertinet solitus vnitōrum nume-  
rus. 286. Eoq; non minuendus. 287. In eoque cla-  
ra clausula non defratabenda. 287. Cōgrua onerum  
supportatio, extra taxatum numerum arbitriaria. 287.  
Adiecta in gratiam vnitōrum. 287. Quid  
congruum? 287. Ex arbitrio boni viri. 287. Pro-  
portionē prouētūrum. 287. Quarta pauperum fabri-  
cæ, &c. 287. Onere imprimis hospitalitatē ex sa-  
cri literis, & iure. 287. Regula S. Benedicti. 287.  
Concilium Tridentinum. 287. Cons. Clem. VIII. 287.  
Si prouentus pro oneribus vniūi, & cui vnitur non  
sufficiunt, potior est causa vniūi. 288.  
Votum solenne & simplex natura rei an differant. 288.
169.  
Votum solenne ut ante approbationis apostolicas fu-  
rit. 183.  
Votus effectus an extra intentionem ponentis. 141.  
Vox religiosi in ampliori sua significacione quo com-  
prehendat. 179.  
Vocis acceptio. 171. In ambiguo. 179.  
de Vtiris. 171.  
De vñris ex forma chirographi & regula indicanda,  
& in formam imputandis. 259. Quod animam  
aliter aliquando de his, quam in suo indicandum.  
259. Imputanda in formam, si chirographum, au-  
tem, ut gesta est, vñra sit. 260. Etiam data ultime.  
260. Iudeo fecit iudicari aut statim excommu-  
nicatur. 260. Vñra quid? 260. Exceptiones, qua-  
do licet accipere, ultra quam datum sit. 260. In  
eiusmodi exceptione se fundans, debet probare. 260.  
Contractus societas, affectatio fortis, & redi-  
ctio incerti maioris lacri pro certo sed minoris. 260.  
Vt, damnata. 260. Constitutione hic publicata.  
261. Statuta pro vñris ex libris virbiū exstanta.  
261. Nec interpretatione transformationis vñrū  
contractus in redditus. 261. Quando de origine con-  
stat. 261. Ut est prorogatio mutui in certum tem-  
pus, cum lucro dati. 261. An excusetur p̄ce emi-  
quod interefit, quasi lucro refante. Vt etiam manu-  
ationem lucrum absesse oportet. 262. An excusetur  
quasi non fit mordax, cum mutuatione lucru faci-  
ci? 262. An quia mercator dat? 262. Si dicatur  
societas, partes eadem danni que lucri prelende-  
sunt. 262. An pecunia mercatoris data, sub tripli  
contractu implicite data sit sensenda? 262. Vñrū  
contractus non excusat presumptio donationis  
quia non est ea satis. 263.  
Vñrem præcisè ducere vim, metum, rapam faciem,  
tenetur. 240.